
Penthouse Duplex na prodej v Mijas Costa, Mijas 3 500 000 €
Reference: R4870849  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 386m  Terrace: 350m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Exkluzivní dvoupatrový penthouse s 5 ložnicemi v Mijas Costa s bezkonkurenčním výhledem 

Tento jedinečný mezonetový penthouse s 5 ložnicemi v Santa Barbara Heights na Mijas Costa nabízí jedinečný životní
styl plný luxusu a exkluzivity. Tento dům, který se rozkládá ve třech apartmánech plynule spojených do jednoho
rozsáhlého objektu, nabízí úchvatný panorama?cký výhled, který se táhne od zasněžených hor Sierra Nevada až po
pobřeží Afriky a Gibraltaru. Nachází se v nejvyhledávanějším bloku, v pěší vzdálenos? od pláže, což z něj činí dokonalé
útočiště na Costa del Sol. 

Tento penthouse, který se může pochlubit více než 300 m² rafinovaného vnitřního obytného prostoru a dalšími 350 m²
teras, nově definuje moderní bydlení. Každá z pě? ložnic má panorama?cký výhled a vlastní koupelny se špičkovými
hydromasážními sprchami a masážními vanami. Nemovitost je vybavena modernizacemi na míru za více než 250 000
eur, včetně dvou kuchyní na míru se spotřebiči Miele, podlahového vytápění, kompletního systému domácí
automa?zace domo?c a elegantního italského schodiště. Dvoupodlažní dispozice zahrnuje dva soukromé bazény,
prostornou vířivku a oddělené obytné prostory na každém patře s otevřenou kuchyní, což je ideální pro zábavu nebo
vícegenerační bydlení. 

Obyvatelé tohoto penthousu mají přístup k vybavení ve stylu rezortu, včetně volitelných luxusních hotelových služeb,
jako jsou soukromí kuchaři, kosme?cké procedury v bytě a každodenní úklid. Uzavřená komunita nabízí výjimečné
zázemí, jako je vyhřívaný kruhový bazén, sauna, turecké lázně, tenisové kurty a celoroční zábava. Se čtyřmi parkovacími
místy (přestavitelnými na soukromé garáže) a třemi úložnými prostory v sobě tato nemovitost spojuje sofis?kovanost,
pohodlí a nejlepší výhled v Mijas Costa. 

Shrnutí 
Lokalita: Mijasa Mijasa, Mijasa Mijasa, Mijasa Mijasa, Mijasa Mijasa, Mijasa Mijasa, Mijasa Mijasa: Santa Barbara
Heights, Mijas Costa, v pěší vzdálenosti od pláže. 
Výhledy: Panoramatický výhled od Sierry Nevady až po Afriku a Gibraltar. 
Dispozice: V blízkos? je také moře, které se rozkládá na útesech: 5 ložnic s vlastním příslušenstvím, více než 300 m²
vnitřní plochy + 350 m² terasy. 
Luxusní vybavení: Luxusní vybavení: Hydromasážní sprchy, tryskové vany, podlahové vytápění. 
Venkovní prostory: Dva soukromé bazény, vířivka a rozsáhlé terasy. 
Vlastní vylepšení: Investice ve výši 250 000 eur, včetně kuchyní Miele a domácí automatizace. 
Vybavení resortu: Koupelna s výtahem, koupelnou a toaletními potřebami: Vyhřívaný bazén, sauna, turecké lázně,
tenisové kurty a další. 
Pohodlí: Čtyři parkovací místa s potenciálem garáže a tři skladovací prostory. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Mijas Costa, Mijas
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


